
Více informací na www.edukafarm.cz

ČASOPIS, KTERÝ SI VÁŽÍ VAŠICH ZNALOSTÍ. PRO ODBORNÍKY LÉKÁREN. 1 / 2012

Z OBSAHU:

MEDICÍNA NÍZKÝCH DÁVEK

FARMAKOTERAPIE V OBLASTI MUŽSKÉ SEXUALITY

EREKTILNÍ DYSFUNKCE 

A (NÁKLADOVĚ) EFEKTIVNÍ LÉČBA

LÉČIVÉ ROSTLINY V ANDROLOGII

MODULÁRNÍ DIETETIKA

MASTNÉ TYLY NEPATŘÍ DO STARÉHO ŽELEZA

EKONOMICKY NÁROČNĚJŠÍ VARIANTA 

LÉČBY OD 1. 1. 2012 - NADSTANDARDY

COMPLIANCE S LÉČBOU INZULINEM 

U PACIENTA S DIABETES MELLITUS 2. TYPU

BETABLOKÁTORY V LÉČBĚ CHRONICKÝCH 

KARDIOVASKULÁRNÍCH ONEMOCNĚNÍ

PORUCHY PAMĚTI U SENIORŮ

DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ LÉKÁREN 

LÉKÁRNÍCI DOPORUČUJÍ 2011

PARACETAMOL V KOMBINACÍCH 

PŘI NACHLAZENÍ

SIMETIKON – LÉKÁRNÍKY NEJČASTĚJI 

DOPORUČOVANÉ LÉČIVO PŘI NADÝMÁNÍ

NEALERGICKÁ RÝMA – POZICE POSILUJÍ 

ŠETRNÁ DEKONGESTIVA

LÉČBA HOREČKY U DĚTÍ PRAKTICKY

LÉČIVÉ HOUBY VČERA, DNES A ZÍTRA

LÉČIVÉ ROSTLINY VE STŘEDOVĚKÝCH 

KLÁŠTERNÍCH ZAHRADÁCH

SUBLINGUÁLNÍ ALERGENOVÁ 

IMUNOTERAPIE Z POHLEDU FARMACEUTA

MOŽNOSTI IMUNOMODULACE 

VE SPORTOVNÍ MEDICÍNĚ 

JAKÉ JSOU MOŽNOSTI LÉČBY BOLESTI 

POHYBOVÉHO APARÁTU U RIZIKOVÝCH 

SKUPIN REVMATOLOGICKÝCH PACIENTŮ?

GUNA-MATRIX – PROFIL PŘÍPRAVKU

PŘIDRUŽENÁ LÉKÁRENSKÁ PÉČE 

V DERMATOLOGII

při opakovaném podávání antibiotik
při opakovaných infekcích (např. HCD aj.)
při zvýšené zátěži imunitního systému
(včetně alergických stavů)
při velkém psychickém či fyzickém stresu
při radioterapii a chemoterapii

Použití

Posiluje obranyschopnost organismu

do
pl

ně
k 

st
ra

vy

do
pl

ně
k 

st
ra

vy

Imunoglukan P4H®

účinná látka imunoglukan (obsahuje patentovanou směs 

imunologicky bioaktivních polysacharidů ) a vitamin C

Klinicky 
ověřené 
účinky


